
 

5

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 121.20 ALTA DIRECCIÓN Y SERVICIOS GENERALES

(En miles de euros)

01 SUBSECRETARÍA

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

00SERVICIO : SUBSECRETARÍA

203

205

206

208

212

213

215

216

220

221

222

223

226

227

230

Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje

Arrendamientos de mobiliario y enseres

Arrendamientos de equipos para procesos de información

Arrendamientos de otro inmovilizado material

Edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Mobiliario y enseres

Equipos para procesos de la información

Material de oficina

Suministros

Comunicaciones

Transportes

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

 9,00

 7,63

 16,00

 2,60

 112,01

 30,55

 0,97

 3,60

 267,00

 486,52

 68,78

 5,26

 11,60

 1.738,06

 39,79

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

231 Locomoción  3,05

    TOTAL PROGRAMA  2.802,42


