PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015 DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA

F.P. 2

SECCIÓN: 05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SERVICIO: 00 SUBSECRETARÍA CENTRO GESTOR: 01 SUBSECRETARÍA

PROGRAMA: 121.20 ALTA DIRECCIÓN Y SERVICIOS GENERALES

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
203	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje	9,00
205	Arrendamientos de mobiliario y enseres	7,63
206	Arrendamientos de equipos para procesos de información	16,00
208	Arrendamientos de otro inmovilizado material	2,60
212	Edificios y otras construcciones	112,01
213	Maquinaria, instalaciones y utillaje	30,55
215	Mobiliario y enseres	0,97
216	Equipos para procesos de la información	3,60
220	Material de oficina	267,00
221	Suministros	486,52
222	Comunicaciones	68,78
223	Transportes	5,26
226	Gastos diversos	11,60
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	1.738,06
230	Dietas	39,79
231	Locomoción	3,05
	TOTAL PROGRAMA	2.802,42

